CUMPLE Cumple con lo solicitado 
en los pliegos 

EXPERIENCIA GENERAL 

El oferente deberá acreditar experiencia en venta 
de equipos tecnológicos para protección de 
bomberos en el sector público o privado en los 
últimos 5 años, por un monto mínimo de $ 
96.061,49 (Noventa y Seis Mil Sesenta y Un Dólares 
con 49/100 Ctvs. de los Estados Unidos de 
América).  

CUMPLE Cumple con lo solicitado 
en los pliegos 

EXPERIENCIA EXPECIFICA 

El oferente deberá acreditar experiencia en ventas 
de Equipos de Protección Personal para Incendios 
Forestales y/o Estructurales y/o Rescate en el sector 
Público o privado en los últimos 5 años, por un 
monto mínimo de $ 48.030,74 (Cuarenta y Ocho Mil 
Treinta Dólares con 74/100 Ctvs. de los Estados 
Unidos de América).  

CUMPLE 
Cumple con lo solicitado 

en los pliegos 

El proveedor MIRACLE & MILE SAFETY COMPANY CORP., ha cumplido con la sección primera, por 
lo que se le habilita para la segunda sección que es la calificación por puntaje, de acuerdo con el

[...]

puntaje. 

Experiencia Especifica 

El oferente deberá acreditar experiencia en ventas de Equipos de Protección 
Personal para Incendios Forestales y/o Estructurales y/o Rescate en el sector 
Público o privado en los últimos 5 años, por un monto mínimo de $ 48.030,74 
(Cuarenta y Ocho Mil Treinta Dólares con 74/100 Ctvs. de los Estados Unidos 
de América).  

EMMEE = MEE-MMEE ((Monto de 
experiencia específica presentada por 
el oferente - Monto mínimo establecido 
en las Especificaciones Técnicas ($ 
48.030,74)) 

EMMEE = $ 896.827,50 - $ 48.030,74